PORTARIA Nº 18/2012 CCE, DE 22 DE JUNHO DE 2012.

Publica o resultado das inscrições do Processo
Seletivo Público e Sumário do Centro de
Ciências da Educação, Edital nº 057/2012.

A Comissão Especial para Coordenação de Processo Seletivo Público e Sumário do Centro de
Ciências da Educação, nomeada pela Portaria nº 02/2004 de 18 de fevereiro de 2004, pela
Portaria nº 08/2009, de 20 de março de 2009, e pela Portaria nº 05/2012, de 18 de junho de
2012, e de acordo com a Resolução n° 09/2002 torna público o resultado da inscrição do
Edital 057/2012, conforme segue:

Disciplinas: Inglês, Língua Inglesa I-VIII, Inglês Comercial para Comércio Exterior e Prática
de Redação Comercial em Inglês I e II, Técnicas de Tradução em Inglês, Inglês Instrumental e
Estágio Curricular Supervisionado em Língua Inglesa I-IV

Candidatos Resultado
Marta Helena Cúrio de Caetano Homologado
Sandra Pottmeier Homologado

Blumenau, 24 de julho de 2012.

MARIA JOSÉ RIBEIRO

Membro da Comissão Especial para Coordenação de
Processo Seletivo Público e Sumário do Centro de Ciências da Educação